
6 0  čem přemýšlím /  Stanislava Čermáková
8 Zajímavosti z psího světa /  Bc. Sabina Kučerová
19 Vítězství kynologie nad uměním /  Eva Panáčová
94 Kalendárium /  MVDr. M ilan Štourač, CSc.
98 Pes a kočka spolu kom uniku jí /  Jana Aulehlová

Téma měsíce
10 Buďte při výcviku jako PES /

Dawn Antoniak-M itchellová
12 Můj pes obtěžuje NÁVŠTĚVY /  Maria Hense
15 Poradna /  Stanislava Čermáková

Chov
16 PROČ?/Iva Volková
20 Bolestná HONBA za a traktivním  ZBARVENÍM /

Ing. Michaela Přibáňová
24 Chovatelovo dilema -  nechat si štěně S VADOU? /

PhDr. Tereza Vlachovská
27 Náhubky u„nebezpečných plem en" /  Bc. Sabina

Kučerová

Výživa psa
28 Výživa pro MOZEK /  MVDr. Milan Štourač, CSc.
32 Recept -  Pusinky /  Jana Aulehlová

Veterina
34 BOLEST a je jí projevy u malých zvířat /

MVDr. Lubomír Sojka
36 Co s tě lem  našeho zem řelého kamaráda? /

MVDr. M ilan Štourač, CSc.
41 Jsme tu pro ty, kteří vás m ilovali /

Stanislava Čermáková
44 Život na kolečkách /  Stanislava Čermáková

Neznámá plemena světa
47 Russkaja GONTJAJA /  Bc. Sabina Kučerová 
52 Japonský te riér /  Bc. Sabina Kučerová

Plemena
48 Karelský m edvědí pes /  Zdeněk Zvara



Ti, co ještě pracují
54 Colorado m ounta in dog /

Bc. Sabina Kučerová

Focení
56 Chci fo tit, ale čím? /  Aneta Jungerová

Výchova psa
56 Jak je  to  s tím  ALFA psem /  Eva Žampachová
63 Pes jako ZBRAŇ /  František Hrach
66 Obojek, postroj, nebo snad obojí? /

Petra Pekárková

Lovecký výcvik
68 S tačí„jen" pohyb, pelíšek a VELKÉ SRDCE 

m ajite le  /  Stanislava Čermáková

Asistenční psi
72 Falešní asistenční psi a BEZMOC /

Stanislava Čermáková

Mushing
76 0  SNECH, útěcích a návratech /

Stanislava Čermáková

Dogdancing
80 VÝSKOK do náruče /  Pavla Balajková

Aktuálně
83 Opatření ohledně koronavitu a další novinky

Agility
84 V DŽÍNÁCH ag ility  neběhejte /

Eliška Kaletová
85 Trénink s Eli /  Eliška Kaletová

Klasický výcvik
86 Pan Gulík /  Sabina Benešová
88 Od prvních krůčků, cviků až ke zkouškám /  

Stanislava Čermáková


